


donese Odluku o ponistenju postupka predmetne nabavke, iz razloga sto nije dostavljena 

nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku. 

Cijeneci navedeno, dosljednom primjenom i pravilnim tumacenjem odredbi clana 69. stav 
(2) tacka a) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22, 50/24),

cune su se stekli uslovi za ponistenje postupka predmetne nabavke, clana 70. stav (I), ( 4) i

(6) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik Bil-I", broj 39/14, 59/22), clana 14. stav
(2) Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u JU,,Sluzba za zaposljavanje
Kantona Sarajevo" Sarajevo broj: 09/1-1382-1-UO/22 od 05.08.2022. godine i broj: 09/1-

2461-UO/23 od 20.09.2023. godine, a postupajuci po preporuci Komisije za javne nabavke
broj: 09/3-2590/24 od 26.08.2024. godine, odluceno je kao u clanu 1. ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana, od dana 
prijema iste, Uredu za razmatranje zalbi, putem ovog Ugovornog organa, u skladu sa clanorn 
99. i 101. Zakona o javnim nabavkama.

Pripremio: Ibrahim Lika 

Dostaviti: 

- Jedinici za nabavke,
- A/a

Doke Mazalica 3. 
wcb-stranica: www.s1ks.ba: e-mail adresa: info a szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177: Maticni broj: 4200304610003; 
Porcski broj: 0 I 079085: Racuni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

1549212010171056-depozitni racun, 1540012000135120-transakcijski racun 


